
1 

 

Dega: Infermieri ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025 

 

Viti i I-rë  LIGJERATAT  Semestri I-rë   

Dita 08:00- 08:45 08:50-09:35 09:40-10:25 10:30-11:15 11:20-12:05 12:10-12:55 
13:00 – 
13:45 

13:50 – 
14:35 

14:40-
15:25 

Hënë    

 
      

Martë 
KI- I (Gr.1) 
Salla Nr.11 

 

KI- I (Gr.1) 
Salla Nr.11 

 
 
 
 

BPP. (Gr.2) 
Salla D3 – 
(Katedra e 

patologjisë) 
 

 
KI- I (Gr.1) Salla 

Nr.11 
 

BPP. (Gr.2) 
Salla D3 – 
(Katedra e 

patologjisë) 

 
KI- I (Gr.1)  
Salla Nr.11 
Seminare 

 

 
KI- I (Gr.1) 
Salla Nr.11 
Seminare 

 

LZ (Z.a) 
Salla Nr.11. 

(Besarta 
Pelaj) 

 
 

LZ (Z.c) 
Salla Nr.11. 

 
 
 

LZ (Z.b) 
Salla 

Nr.11. 
(Driton 

Shabani) 

 

Mërkurë  

SShSK(Gr.2) 
Salla Nr.11 
(Besarta 

Pelaj) 
(Valbona 
Zhjeqi) 

 

SShSK 
(Gr.1) 

Salla D3 
(Besarta 

Pelaj) 
(Valbona 
Zhjeqi) 

SShSK (Gr.2) 
Salla Nr.11 

(Besarta Pelaj) 
(Valbona 
Zhjeqi) 

 

SShSK (Gr.1) 
Salla D3 

(Besarta Pelaj) 
(Valbona 
Zhjeqi) 

 

SShSK (Gr.2) 
Salla Nr.11 

(Besarta Pelaj) 
(Valbona 
Zhjeqi) 

 

SShSK(Gr.1) 
Salla D3 

(Besarta Pelaj) 
(Valbona 
Zhjeqi) 

 

EFLKI 
Salla Nr.11 

(Gr.1) 
(Driton 

Shabani) 
 

EFLKI 
Salla Nr.11 

(Gr.1) 
(Driton 

Shabani) 
 
 

EFLKI 
Salla Nr.11 

(Gr.2) 
(Driton 

Shabani) 
 
 

EFLKI 
Salla Nr.11 

(Gr.2) 
(Driton 

Shabani) 
 

 

Enjte 

BPP. (Gr.1) 
Salla D3 – 

Dekanati i ri) 
(Katedra e 

patologjisë) 
 
 
 

BPP. (Gr.1) 
Salla D3 – 

Dekanati i ri) 
(Katedra e 

patologjisë) 
 
 
 

 
KI- I (Gr.2) Salla 

Nr.11 

 
 
 
 

KI- I (Gr.2) Salla 
Nr.11 

 
 
 
 

KI- I (Gr.2) 
Salla Nr.11 

 
 
 
 

KI- I (Gr.2) 
Salla Nr.11 

Seminare 
 
 
 
 
 

KI- I (Gr.2) 
Salla Nr.11 
Seminare 
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Premte 

BBR (Gr.1. 
Salla D3 – 

Dekanati i ri) 
(Prof. S. 

Kabashi, K. 
Dedushi)   

 
 
 

BAF (Gr.1 
Salla Nr.11. 
(Katedra e 
Anatomisë) 

 
BBR (Gr.2 
Salla D3 – 

Dekanati i ri) 
Radiologji 

Prof. S. 
Kabashi, K. 
Dedushi)   

 
 

BAF (Gr.1 Salla 
Nr.11. 

(Katedra e 
Anatomisë) 

 
 

BBR (Gr.2 Salla 
D3 – Dekanati i 

ri) 
 (Prof. Z. 
Gafurri)  

  
BBR (Gr.1. Salla 
D3 – Dekanati i 

ri) 
(Prof. Z. 
Gafurri)   

 
 
 

BBR (Gr.2 Salla 
D3 – Dekanati i 

ri) 
(Prof. M. 
Bahtijari) 

BAF (Gr.2 
Salla Nr.11. 
(Katedra e 
Anatomisë) 

 
 
 

BBR (Gr. 1. 
Salla D3 – 

Dekanati i ri) 
(Prof. M. 
Bahtijari) 

BAF (Gr.2 
Salla Nr.11. 
(Katedra e 
Anatomisë) 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Shkurtesat Lënda Praktikë ECTS 
KI-I Kujdesi Infermieror I  90 10 

BAF Bazat e Anatomisë dhe Fiziologjisë  3 

BPP Bazat e Patologjisë dhe Patofiziologjisë  3  
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EFLKI Etika me filozofi dhe legjislacioni në kujdesin Infermieror 15 3 

SShSK Sociologjia e shëndetit, sëmundjes  dhe komunikimi 

shkathtësitë  ndërpersonale  

 

 

 

ndërpersonale në infermieri dhe në kujdesin shëndetësor 

30 4 

BBR Biokimia, Biofizika me Radiologji  

 

 4 

LZ Lënda zgjedhore (1 Lëndë) Za, Zb dhe Zc. 

 

 

  

Z.a.  Deontologjia Infermierore  3 

Z.b.  Efektet anësore të barnave në pleqëri dhe shtatzani  3 

Z.c.  Kujdesi infermieror në komunitet dhe kujdesi parësor 

shëndetësor 

 3 
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 Dega: Infermieri ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN SHKOLLOR 2024/2025 

 
 

Viti i II-të  LIGJERATAT     

Semestri 3     

Dita 
08:00- 

08:45 
08:50-09:35 

09:40- 

10:25 
10:30-11:15 11:20-12:05 

12:10-

12:55 

13:00 – 

13:45 

13:50 – 14:35 14:40-15:25 15:30- 16:15 17:00- 

17:45  

Hënë 

FI (Gr.1) 

(Prof. 

Shaip 

Krasniqi) 

 

Salla 13 

FI (Gr.1) 

Salla Nr.13 

(Prof. Shaip 

Krasniqi) 

FI (Gr.1) 

Salla 

Nr.13 

(Prof. 

Shaip 

Krasniqi)  

KISI (Gr.1) 

Salla Nr.11) 

(Katedra 

Interne) 

 

ShPE (Gr.2) 

Prof. Isme 

Humolli 

Salla Nr.13 

KISI (Gr.1) 

Salla Nr.13) 

(Katedra 

Interne) 

 

KIPP (Gr.2) S. 

D3. Dekanati i 

Ri 

(Katedra e 

Pediatrisë) 

KISI (Gr.1) 

Salla Nr.13 

(Katedra 

Interne) 

 

KIPP 

(Gr.2) 

S. D3. 

Dekanati i 

Ri 

(Katedra e 

Pediatrisë) 

KISI (Gr.2) 

Salla Nr.13 

(Katedra 

Interne) 

 

 

KIPP 

(Gr.1) 

S. D3. 

Dekanati i 

Ri 

(Katedra e 

Pediatrisë) 

KISI (Gr.2) 

Salla Nr.13 

(Katedra 

Interne) 

 

 

KIPP(Gr.1) 

S. D3. Dekanati 

i Ri 

(Katedra e 

Pediatrisë) 

 

 

 

 

 

 

KISI (Gr.2) 

Salla Nr.13 

(Katedra 

Interne) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Martë  

KSH 

Gr.1  

Salla 13  

Prof. 

Besarta 

Pelaj 

 

K.SH. 

Gr 1  

Salla 13 

Prof. 

Besarta 

Pelaj 

K.SH. 

Gr 2 

Salla 13 

Prof. Besarta 

Pelaj 

 

 

 

K.SH. 

Gr 2 

Salla 13 

Prof. Besarta 

Pelaj 

 

LZ. Z.a.  

Salla D-3 

Katedra  

Naim Jerliu 

 

 

 

 

LZ. Z.c 

 

(Katedra e 

Kirurgjise) 

Salla D3-

Dekanati I ri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LZ. Z.b. 

S. D3.  

 (Katedra e 

Anestezionit

) 
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Mërkurë             

Enjte 

MI (Gr.1) 

(Prof. Isme 

Humolli) 

Salla 13 

MI (Gr.1) 

(Prof. Isme 

Humolli) 

Seminar 

Salla 13 

MI (Gr.2) 

(Prof. 

Isme 

Humolli) 

Salla 13 

MI (Gr.2) 

(Prof. Isme 

Humolli) 

Seminare 

Salla 13 

 FI (Gr.2 

Salla Nr.13) 

(Prof. Elton 

Bahtiri) 

FI (Gr.2) 

Salla 

Nr.13) 

(Prof. Elton 

Bahtiri) 

FI (Gr.2) 

Salla 

Nr.13) 

(Prof. Elton 

Bahtiri) 

ShPE (Gr.1) 

Prof. Isme 

Humolli  

Salla Nr.13 

ShPE (Gr.1) 

Prof. Isme 

Humolli 

Salla Nr.13 

ShPE (Gr.2) 

Prof. Isme 

Humolli 

Salla Nr.13 

  

Premte             

 

Shkurtesa Lënda Praktikë ECTS 

KISI Kujdesi Infermieror të Pacientet internistik 90 7 

KIPP Kujdesi infermieror të pacientet pediatrik dhe Pediatria 90 7 

MI Monitorimi  në Infermieri 30 3 M
I 

ShPE Shëndeti Publik me Epidemiologji  30 3 

FI Farmakologjia në Infermieri 15 4 

K.SH Kujdesi Shtepiak 30 3 

 

LZ Lënda zgjedhore (1 Lëndë) Za, Zb dhe Zc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Z.a.  Përgjegjësitë e Infermierëve nëparandalimin e infeksioneve Spitalore 45 3 

Z.b.  Kujdesi infermieror ne mjekimin intensiv 45 3 

Z.c.  Kujdesi infermieror i plages 45 3 
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Dega: Infermieri ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN SHKOLLOR 2024/2025 

 

Viti i III-të  LIGJERATAT      

Semestri 5      

Dita 
08:00 - 
08:45 

08:50-
09:35 

09:40-
10:25 

10:30-11:15 11:20-12:05 
12:10-
12:55 

 
12:55-13:40 

 

 
13:40-14:25 

 
14:25-
15:10 

15:15-16:00 16:00-16:45 

Hënë    
 
 

  

LZ.a. 
(grupi i 

formuar) 
Hulumti
mi klinik 

në 
Infermieri 

(Elton 
Bahtiri) 

S. Nr.13 

LZ.a. 
(grupi i 
formuar) 
Hulumti
mi klinik 

në 
Infermieri 

(Elton 
Bahtiri) 

S. Nr.13 

   

Martë 

KISHM
P 
 (Gr.1) 
S.13 
(Katedra 
e 
Neurolo
gjisë) 
 

KISHMP 
(Gr.1) 
S.13 
(Katedra 
e 
Neurolog
jisë) 
 
 

KISHMP 
 (Gr.2) 
S.13 
(Katedra e 
Neurologj
isë) 
 
 

KISHMP 
(Gr.2) S.13 
(Katedra e 
Neurologjis
ë) 
 
 

  

  LZ.Z.a. 
(grupi i 
formuar) 
(Ergono
mia) 
(Naim 
Jerliu) 
IKSHPK 
 
LZ.Z.b  
(Naser 
Ramada
ni) 
IKSHPK 

LZ.Z.c (grupi i 
formuar) 
(Ergonomia) 
(Naim Jerliu) 
IKSHPK 
 
 
 
 
LZ.Z.b  
(Naser Ramadani) 
IKSHPK 

 

Mërkur
ë 

 

IKKI 
(Gr.2) 
Salla.13 
 
 
 
 
 

IKKI 
(Gr.2) 
Salla.13 
 
 
 

IKKI 
(Gr.1) 
Salla.13 
(Katedra e 
Kirurgjisë) 
 
 
 

IKKI 
(Gr.1) 
Salla.13 
(Katedra e 
Kirurgjisë
) 
 
 

KSH.  
Gr. 1  

Salla 13 
Prof. 

Besarta 
Pelaj 

KSH.  
Gr. 2 

Salla 13 
Prof. 

Besarta 
Pelaj 

 

LZ. Z.a 
Salla 13 
(Besarta 
Pelaj) 

 
 
 

LZ. Z.a 
Salla 13 
(Besarta 
Pelaj) 
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  OMUIK 
(Gr.2) 
Salla. D3  
 

OMUI
K: 
(Gr.2) 
Salla 
D3 
(Katedr
a e 
Kirurgji
së) 

OMUIK  
(Gr.1) 
Salla. D3-  
(Katedra 

e 
Kirurgjis

ë) 
 

 

OMUIK: 
(Gr.1) 

Salla. D3- 

Enjte     
 

  
 
 

   

Premte   
   

 
     

  

IKKI Infermieria në kirurgji dhe kujdesi infermieror  105 8 

KISHMP Kujdesi infermieror dhe shëndeti mental me psikiatri 90 6 

KSH Kujdesi shtëpiak 45 3  
 
 
6 OMUIK Organizimi, menaxhimi dhe udhëheqja në infermieri dhe 

kujdes shëndetësor 

30 3 

PK III/1 Praktika Klinike III/1 175 7 

 LZ Lëndët zgjedhore: 

 

 

-  

Z.a Hulumtimi Klinik ne Infermieri  3  
 
 
6 Z.b Shkrimi akademik në shkencat shëndetësore  3 

Z.c Ergonomia dhe ambienti i sigurtë i punës në Kujdesin 

shëndetësorë 

 3 

 Z.d Kodi deontologjik dhe praktika infermierore  

 

 

 3 

 


